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Mercoledi 3 settembre dalle ore 9.00 alle ore 11.30 presso la sede della scuola secondaria di primo
grado “Luca Fancelli” di Roncoferraro si terra il primo Collegio dei Docenti Unitario per I'anno scolastico
2014-2015, con il seguente ordine del giorno:

5.

6.

saluto del dirigente scolastico;

saluto ai nuovi colleghi ed informazioni sull'istituto comprensivo di Roncoferraro;

lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;

nomina del segretario verbalizzante;

nomina del collaboratore vicario, del primo e secondo collaboratore e dei referenti di plesso;

individuazione delle aree di coordinamento delle funzioni strumentali e criteri per

I'individuazione delle candidature;

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

scuola infanzia / primaria / secondaria: orari, classi e docenti assegnati ad ogni plesso;
assegnazione dei docenti di sostegno;

calendario scolastico 2014-2015;

delibera trimestre/quadrimestre;

piano delle attivita di inizio anno scolastico;

piano delle attivita 2014/2015;

attivita funzionali all'insegnamento e formazione;

varie ed eventuali

Il dirigente scolastico

Cristina Patria

— Categorie e parole chiave
Comunicazioni

e Evidenza

— Responsabile del procedimento
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